

歳出 (性質別)

前年度に比べて、義務的経費は3.1%の減、投資的経費は6.1%の減、その他の経費は11.7%の増となりました。

区分	決算額	構成比(%)
義務的経費	1664億2675万円	53.3
人件費	440億6546万円	14.1
扶助費	1157億1933万円	37.1
公債費	66億4196万円	2.1
投資的経費 (普通建設事業費)	262億1354万円	8.4
その他の経費 (物件費、補助費など)	1195億5333万円	38.3
計	3121億9362万円	100.0